

# לפעמים חלומות מתגשמים

נגיל 51, לאחר שנים רבות בתפקידי ניהול בכירים, החליטה אילנה הולמן מנהריה לשידוג את חברת "הולמנס", המעניקה ניהול פיננסי וייעוץ עסקי לחברות ובעלי עסקים. "אני ההוכחה שלא חייבים להגיע למרכז הארץ כדי להצליח", אומרת הולמן, שפתחה משרד במרכז העיר, יחד עם אתר אינטרנט משודרג

דורית ריטבו



לאחר ששימשה במשך 20 שנה כסמנכ"ל כספים בחברות מובילות במשק, החליטה אילנה הולמן, תושבת נהריה, לצאת לדרך עצמאית, במסגרתה פתחה לפני מספר שנים את "הולמנס", חברה לניהול פיננסי. בימים אלה עוברת החברה תהליך התחדשות ושידורג, במסגרתו פתחה סניף בכיכר הדקל, יחד עם אתר אינטרנט משודרג ומאיר עיניים. "לאורך כל שנותיי המקצועיות בתפקידי ניהול פיננסי בכירים בחברות שונות כשכירה, נחשפתי שוב ושוב למצוקתם של העצמאים - בעלי העסקים והחברות - להם היו חסרים הכלים המתאימים לניהול יעיל ונכון של המשאבים הכלכליים שלהם. הבנתי שזו המתנה שאוכל להעניק להם, כדי שיחששו בטוחים, ושהם אינם לבדם בדרכם המבלבלת", מסבירה הולמן, שבין לקוחותיה ניתן למצוא את חברת ההפקות של תוכניות ריאליטי כמו "אקס פקטור" ו"המירוץ למיליון", לה בנתה את המערך התקציבי.

"אני אדם של אנשים"

הולמן (51), ילידת נהריה, נשואה לדרורן ואם לרועי (30), אורי (28) והילה (23), סיימה תואר ראשון במינהל עסקים מטעם האוניברסיטה הפתוחה, עם התמחות בחשבונאות, כאשר הכל היה בד בבד עם גידול הילדים. כבר בצבא גילתה אסרטיביות ראויה לציון, כאשר התעקשה לשרת כפקידת מבצעים בחיל האוויר. "באותה התקופה היה קשה מאוד להגיע לתפקיד הזה ואמרתי לקצינת המיון: 'אמא שלי, יהודית שטיינר, היתה פקידת מבצעים בחיל האוויר, אחותי היתה פקידת מבצעים בחיל האוויר, וגם אני רוצה להיות פקידת מבצעים בחיל האוויר. בסופו של דבר קיבלתי את



"צריך להציב מטרה, להיות נחושים ולעולם לא לוותר". אילנה הולמן

"מעולם לא חשבתי לעזוב את נהריה". אילנה הולמן צילומים: RITVO PHOTOGRAPHY

כשכירה כבר הרגשתי שעמום וחיפשתי את האתגר הבא, יחד עם תחושת שליחות, שאני רוצה לעזור לעסקים אחרים."

למה שלקוח יעדיף את "הולמנס" על פני חברות אחרות?

"קודם כל, העסק מעניק ניהול כספי לעסקים קטנים ובינוניים, ניהול כספי מקצועי לעסקים שאינם מחזיקים מנהל כספים במשרה מלאה. ניהול תזרים מזומנים, גיוס אשראי והלוואות מקרנות וליווי עסקי."

"כל אלה למעשה עונים על הצורך של בעל העסק להתמקד במה שהוא טוב, במיוחד כאשר כספיו אינם הצד החזק שלו. לכן 'הולמנס' מייצג ומלווה את הלקוח מול הבנקים, ובאמצעות זאת הלקוח נהנה מהטבות ואשראי בתנאים הטובים ביותר."

ובכל זאת, במה אתם שונים מאחרים?

"מעבר לעניין המקצועי, אני רואה את עצמי אדם של אנשים. כמאמנת עסקית ויועצת אסטרטגית, אני משלבת את כל הפעילות יחד כדי להביא לשינוי אמיתי בעסק. בנוסף, אני אדם מאוד מחויב, וכאשר אני עובדת עם לקוח, אני מרגישה כאילו שזה העסק שלי, והלקוח מרגיש מאוד בנוח."

ידוע שמרבית העבודה נמצאת במרכז הארץ. למה החלטת להישאר בנהריה?

"בחרתי להתקדם ולהתפתח מתוך נהריה, ואני ההוכחה לכך שאפשר להצליח גם כאן. ברור לי שבמרכז הארץ תעריפי השכר הרבה יותר גבוהים ויש יותר אפשרויות, אבל זה הבית שלי ולא אעזוב אותו."

מה הפחד הכי גדול שהיה לך כשיצאת לעצמאות?

"אין דבר שמפחיד אותי. אני חודרת מטרה ומאמינה בדרך שאני מתווה כל פעם מחדש. הקמתי מיד חברה בע"מ להולמנס, מכיוון שאני מאמינה שמי שחושב בגדול, יצליח בגדול."

"נכחו תינוק היוצא לאוויר העולם"

בחודש האחרון עברה "הולמנס" מיתוג מחדש, הכולל הקמת משרד חדש במרכז נהריה, יחד עם פתיחת אתר אינטרנט ודף עסקי מקצועי. "כל התהליך הזה גורם לי להתרגשות גדולה. בחרתי בקפידה אנשי מקצוע שילוו אותי בתהליך המיתוג, והחוויה הזו הזכירה לי תינוק היוצא לאוויר העולם. זה הבייבי שלי."

איך הצלחת במהלך השנים לשלב בין הקריירה וגידול הילדים?

"אני חייבת לציין שמעולם לא עיניין אותי הסדר והארגון בבית. מה שהיה חשוב לי הוא זמן האיכות עם הילדים וטוילים בשבתות. היו לי מעט שעות עם הילדים, אבל בפרק הזמן המועט הזה, היה לי איתם זמן איכות, והראיה לכך היא שילדיי מוצלחים מאוד. כולם בעלי השכלה גבוהה, ילדים טובים עם ערכים, ובעתיד הם ככל הנראה יתפסו עמדות בחברה."

אלו טיפים את נותנת לנשים צעירות המעוניינות לנהל קריירה עשירה?

"הדבר החשוב ביותר הוא להציב מטרה, להיות עקביים ונחושים, ולעולם לא לוותר. אני הדוגמה הטובה ביותר לכך."

